
UnivIS - Raumplan SP17/01.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

10:15 - 11:45

Kurdish 1

12:15 - 13:45

Arabische Lexikographie in der
Sprachpraxis

14:00 - 16:00

Tutorium Arabisch III

16:15 - 17:45

Einführung in die Moderne und
Zeitgenössische Kunst Libanons

Di
16.10.2018

10:30 - 12:00

Oberseminar/Übung: Besprechung
von Abschlussarbeiten

14:15 - 15:45

Türkische Lektüre I:
Volksliteratur

16:00 - 18:00

Einführung in die Arabistik

Mi
17.10.2018

14:15 - 15:45

Islamwissenschaftliches
Propädeutikum (Gruppe I+II )
(Basismodul I)

16:15 - 17:45

Lektüreübung: Namik Kemal

18:00 - 20:00

Kolloquium Didaktik der
Sozialkunde

Do
18.10.2018

10:00 - 12:00

Epochen iranischer Geschichte in
der Forschung

12:00 - 14:00

Arabische Held(inn)engeschichten

Fr
19.10.2018

12:15 - 13:45

Historische Wohnarchitekturen in
Kairo: Formen und Wandel
1300-1800

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 11:24:52


