UnivIS - Raumplan SP17/01.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00					
09:00					
10:00	10:15 - 11:45 Kurdish 1	10:30 - 12:00		10:00 - 12:00 Epochen iranischer Geschichte in	
11:00		Oberseminar/Übung: Besprechung von Abschlussarbeiten		der Forschung	
12:00	12:15 - 13:45 Arabische Lexikographie in der		•	12:00 - 14:00 Arabische Held(inn)engeschichten	12:15 - 13:45 Historische Wohnarchitekturen in
13:00	Sprachpraxis				Kairo: Formen und Wandel 1300-1800
14:00	14:00 - 16:00 Tutorium Arabisch III	14:15 - 15:45 Türkische Lektüre I:	14:15 - 15:45 Islamwissenschaftliches		1
15:00		Volksliteratur	Propädeutikum (Gruppe I+II) (Basismodul I)		
16:00	16:15 - 17:45 Einführung in die Moderne und	16:00 - 18:00 Einführung in die Arabistik	16:15 - 17:45 Lektüreübung: Namik Kemal		
17:00	Zeitgenössische Kunst Libanons		Decented Cubung. Ivaniak Ivaniak		
18:00			18:00 - 20:00 Kolloquium Didaktik der		
19:00			Sozialkunde		